
UCHWAŁA NR I/10/18
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Rzecznej 
i nadania mu statutu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2017 r. poz. 1875, póż.zm.) oraz art. 12 ust. i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2017 r. poz. 2077, póź.zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Rzecznej, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
X/86/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Rzecznej i nadania mu statutu (Dz.Urz.Woj.Warm-Maz z 2013 roku poz. 947), zmienionej 
Uchwałą Nr II/8/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Rzecznej i nadania mu statutu (Dz.Urz.Woj.Warm-Maz 
z 2017 roku poz. 1256) , wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 9 skreśla się ustęp 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: VXWQA-PONQX-BNRUI-FMOJC-YKUXH. Podpisany Strona 1




